
Zarządzenie Nr 118 /2015 
Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 
 
 
w sprawie:  powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do spraw   

referendum w Piastowie. 
 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia  14 marca 2003 r. o 
referendum ogólnokrajowym (j.t. Dz.U. z 2015 r, poz.  318/ - Burmistrz 
Miasta Piastowa zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
W referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 
powołuje się obwodowe komisje wyborcze do spraw referendum w 
składach określonych w załącznikach od Nr 1 do Nr 10 do niniejszego 
Zarządzenia. 
  

§ 2 
 
Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych do spraw 
referendum podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 118/2015 

 
 
 
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
 Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Brandta 22 

 
 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania  

1  Władysław  SZPARAGA Piastów  

2  Monika KOWALCZYK Piastów  

3  Michał ZIÓŁEK Piastów  

4  Lech STOPNICKI Piastów  

5  Bożena MAŁECKA Piastów  

6  Ewa WITAK Piastów  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 118/2015 
 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

Przedszkole Nr 3, ul. Godebskiego 21 
 

 
Lp. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania 

1 Marta WITAK Piastów 

2 Bożena BILSKA Piastów 

3 Dominik ZIÓŁEK Piastów 

4 Michał JĘDRAL Piastów 

5 Katarzyna WŁODARCZYK Piastów 

6 Grażyna MAJCHRZAK Piastów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 118/2015   
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

Gimnazjum Nr 2, Al. Tysiąclecia 5 
 
 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania 

1  Piotr BORODZICZ Piastów 

2  Małgorzata ADASZEWSKA Piastów 

3  Maria ZIÓŁEK Piastów 

4  Monika ROSZKOWSKA Piastów 

5  Kinga JĘDRASIK Piastów 

6  Urszula ZAORSKA Piastów 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 118/2015  
 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 

Przedszkole Nr 4, ul. Żbikowska 5 
 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Miejsce 

Zamieszkania 

1  Lucyna  DZIĘCIOŁ Piastów 

2  Barbara   WYSZYŃSKA Piastów 

3  Janusz ZIÓŁEK Piastów 

4  Joanna NIEZGODA Piastów 

5  Adam BOGACZ Piastów 

6  Ewa DĘBOWSKA Piastów 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 118/2015 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 

Klub Osiedlowy „Novus”, ul. Skorupki 2 
 

 
Lp. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania 

1 Janusz WROŃSKI Piastów 

2 Anna BRYCKA Piastów 

3 Jerzy BERLIŃSKI Piastów 

4 Tomasz ZATOŃ Piastów 

5 Anna ŚWIĘCICKA Piastów 

6 Marcin  MACHAŁA Piastów 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 118/2015 
 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

Miejski Ośrodek Kultury, ul. Warszawska 24  
 

 
Lp. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania  

1 Marek WITAK Piastów 

2 Agnieszka WYSZYŃSKA  Piastów 

3 Marcin OLEWCZYŃSKI Piastów 

4 Karolina LATEK - PAWŁOWSKA Piastów 

5 Karolina DERLATKA Piastów 

6 Katarzyna  MICHALAK Piastów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 7 

do Zarządzenia nr 118/2015  
 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

Szkoła Podstawowa Nr 2, Al. Krakowska 20 
 

 
Lp. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania  

1  Zbigniew GARUS Piastów 

2  Patrycja PIASECKA Piastów 

3  Maria BUCKA Piastów  

4  Marta KRUSZEWSKA Piastów 

5  Marek DYMEK Piastów 

6  Jolanta  OSTAPSKA Piastów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
Załącznik nr 8 

do Zarządzenia nr 118/2015  
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 
Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Żbikowska 25 

 
 
Lp. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania 

1  Ewa GARUS Piastów 

2  Justyna KAŁUSKA Piastów 

3  Zofia CZEKAJ Piastów 

4  Andrzej BOGUS Piastów 

5  Izabela DERLATKA Piastów 

6   Agnieszka ŁADA Piastów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 9 

do Zarządzenia nr 118/2015  
 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 

Gimnazjum Nr 1, ul. Pułaskiego 6/8 
 

 
Lp. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania 

1  Maciej ZYGMUNT Piastów 

2  Krystyna GÓRZYŃSKA Piastów 

3  Maciej BOGUCKI Piastów 

4  Stanisław JEZIERSKI Piastów 

5  Ewa DOROCHOWICZ Piastów 

6  Halina GÓRSKA Piastów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik nr 10 

do Zarządzenia nr 118/2015 
 
 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 

Zespół Szkół, ul. Namysłowskiego 11 
 
 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania 

1  Andrzej NANIO Piastów 

2  Danuta POPKO Piastów 

3  Iwona CHOLKO Piastów 

4  Zofia SZPOTOWICZ Piastów 

5  Jadwiga PIENKOS Piastów 

6  Maria RYBIŃSKA Piastów 

 
 
 


